_

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lei Municipal 1.362/2011
Avenida José Mendes da Rocha, 380

Rio Paranaíba/MG

EDITAL Nº 001/2023- CMDCA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS

A Comissão Especial para o Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de

Rio Paranaíba/MG no uso de suas atribuições previstas na Resolução Unificada nº 001/2023 - Processo de Escolha

de Conselheiros Tutelares, vem publicar o Resultado Final dos candidatos habilitados, bem como a convocação

da Sessão Pública para apresentação dos referidos candidatos, orientações acerca das condutas vedadas, e

comunicação do prazo para campanha eleitoral. A Sessão Pública ocorrerá no dia 03 de julho de 2023 (segunda-

feira), às 15:00 horas, no CRAS (Centro de Referência da Assistência Social).

CANDIDATO RESULTADO

AGDA APARECIDA ARAÚJO DA SILVA HABILITADA

ALINE MIRANDA SILVA BOAVENTURA HABILITADA

AMANDA MACKOOLLEY VIEIRA DE JESUS HABILITADA

ANALIA MARIA LOPES ARAÚJO PEREIRA HABILITADA

BRUNELLA OLIVEIRA DE CARVALHO PIMENTA HABILITADA

CID PINTO DE QUEIROZ INABILITADO

DALILA ROCHA PIMENTA HABILITADA

ELIEUZA APARECIDA DE RESENDE HABILITADA

IÊDA GRACIELE DORNELA INABILITADA

JOSIANE ROBERTA DA SILVA INABILITADA

LUCINEIA DE FATIMA OLIVEIRA INABILITADA

MARCELA CRISTIANE DE JESUS HABILITADA

NEIVA MARIA DA COSTA INABILITADA

NUBIA CAETANO ROCHA HABILITADA

Rio Paranaíba, 29 de junho de 2023

Bárbara Lorena Bontempo

Presidente da Comissão Especial